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Wykonawcy w postępowaniu 
nr KZ-371/42/15  
Zamawiający – Akademia im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że w dniu 10.07.2015 r. wpłynęły następujące pytania Wykonawcy dotyczące treści SIWZ:

Pytanie nr 3:

„W specyfikacji Zamawiający wyszczególnił następujące materiały eksploatacyjne, które powinny zostać dostarczone wraz ze sprzętem:

a. Toner o pojemności 60 000 wydruków.

b. Bęben o wydajności 200 000 wydruków

Czy w specyfikacji jest błąd – czy nie powinno być – toner na 20 000 wydruków i bęben na 600 000 wydruków? Jeżeli nie ma pomyłki to czy można zaoferować trzy tonery o pojemności 20 000 wydruków?”
Odpowiedź:
Zamawiający pozostawia zapisy Specyfikacji technicznej bez zmian. 

Pytanie nr 4:

„Czy urządzenie ma być dostarczone bez podstawy/szafki pod kopiarkę? Nie została ona uwzględniona w specyfikacji?”

Odpowiedź:

Tak, urządzenie może być bez szafki pod kopiarkę. 

W związku z powyższym Zamawiający nie wprowadza zmian w SIWZ.
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